

Dodávateľ: IČO 47437219 IČ DPH SK2023865756
Vytnes, s.r.o.
Hviezdoslavova 439/6
979 01 Rimavská Sobota
DIČ : 2023865756

Miesto podn.: Rimavská Sobota
IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875
Č.úctu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX
Slovenská sporiteľňa a.s.

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008

FAKTÚRA č. 202310099



Odberateľ: IČO 37831771 IČ DPH SK2021642502

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERS-
KOU ŠKOLOU

980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

Miesto podn.: GEMERSKÝ JABLONEC
Účet:

Dátum dodania: 17.03.2023
Dátum vyhotovenia: 17.03.2023
Dátum splatnosti: 30.03.2023

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	-----------	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovnaní záväzkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

4058	CERUZ B GUM ABA 0927 evolu	20%	1 kus	0.1000	0.120	0.12
3593	GUMA 300/40 Koh-i-noor	20%	1 kus	0.2333	0.280	0.28
13054	LEP tek.gluePE30ml fca0040	20%	1 kus	0.2500	0.300	0.30
5377	PAPIER A4/8lis farebný	20%	1 bal	0.3917	0.470	0.47
2588	PASTELKY Trilino /12 far	20%	1 bal	5.2083	6.250	6.25
8785	PLASTELINA 5 ODT. 01315S05	20%	1 kus	1.0167	1.220	1.22
6960	VODOVE FARBY GUL/12 171503	20%	1 ks	2.5833	3.100	3.10
6949	MISKY/5 na vodu 524973	20%	1 kus	0.7333	0.880	0.88
13057	STETEC SADA/5 lambo	20%	1 bal	1.4667	1.760	1.76
10869	STRUHAT spoko 384 prie	20%	1 kus	0.2833	0.340	0.34
4263	VYKRES A3 43x30.5	20%	8 ks	0.0833	0.100	0.80
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	10 ks	0.0500	0.060	0.60
5199	ZOSIT 511 A5 s pomoc.linia	20%	1 kus	0.2000	0.240	0.24
5227	ZOSIT 512 A5 linajkovany	20%	1 kus	0.2000	0.240	0.24

Doklad: 58971 zo dňa: 16.03.2023

Spolu za doklad:

16.60

mš 1x

1377	CERUZ GUM ZLTA ABF0200 HB2	20%	4 kus	0.0833	0.100	0.40
7683	LEP tyč GLUE Stick 15gr:	20%	16 kus	0.3250	0.390	6.24
5560	NOZNICE 13cm 0534	20%	4 kus	1.2083	1.450	5.80
5238	FIX CENT 7790/12 vyprat	20%	8 bal	1.0750	1.290	10.32
7785	PERO GUL solidly 0,5mm	20%	16 kus	0.3917	0.470	7.52
13053	PLASTELINA 10 od.CONCORDE	20%	4 bal	0.9167	1.100	4.40
4263	VYKRES A3 43x30.5	20%	120 ks	0.0833	0.100	12.00
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	120 ks	0.0500	0.060	7.20
5199	ZOSIT 511 A5 s pomoc.linia	20%	24 kus	0.2000	0.240	5.76
5227	ZOSIT 512 A5 linajkovany	20%	24 kus	0.2000	0.240	5.76
9230	PAUZ PAP FAREBNÝ A4/100g	20%	4 har	0.2083	0.250	1.00

Doklad: 58972 zo dňa: 16.03.2023

Spolu za doklad:

66.40

1.ročník 4x

1377	CERUZ GUM ZLTA ABF0200 HB2	20%	36 kus	0.0833	0.100	3.60
3593	GUMA 300/40 Koh-i-noor	20%	6 kus	0.2333	0.280	1.68
13054	LEP tek.gluePE30ml fca0040	20%	36 kus	0.2500	0.300	10.80
19302	PAPIER A4/20lis farebný	20%	18 bal	0.7500	0.900	16.20
5933	PERO GUL STABILO 828/308 e	20%	18 kus	0.5000	0.600	10.80
6603	PERO plniacTORNADO 2675aro	20%	18 kus	0.7500	0.900	16.20
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	180 ks	0.0500	0.060	10.80

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu								
5081	ZOSIT 5110 A5 veľke štvorč	20%	36 kus	0.2000	0.240	8.64								
1637	ZOSIT 523 A5 linkovany	20%	72 kus	0.2417	0.290	20.88								
Doklad: 58973 zo dňa:		16.03.2023	Spolu za doklad:		99.60									
2.ročník 6x														
1377	CERUZ GUM ZLTA ABF0200 HB2	20%	9 kus	0.0833	0.100	0.90								
9617	LEP PASTA 50gr.BIELA Lexis	20%	15 kus	0.5167	0.620	9.30								
3836	PRAVITKO TROJUHdelia45/177	20%	15 kus	0.3583	0.430	6.45								
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	300 ks	0.0500	0.060	18.00								
5080	ZOSIT 465 A4 kockovaný	20%	9 kus	1.0000	1.200	10.80								
1491	ZOSIT 524 A5 linkovaný	20%	15 kus	0.2417	0.290	4.35								
Doklad: 58974 zo dňa:		16.03.2023	Spolu za doklad:		49.80									
3.ročník 3x														
2579	CERUZ B GUM 1702/1-2-3	20%	16 kus	0.1042	0.125	2.00								
4124	LEP disperz. Wur stol 120	20%	4 kus	2.0583	2.470	9.88								
6080	PASTELKY MAPEDcol/12 tro	20%	8 bal	2.4167	2.900	23.20								
7791	SKICAR A4 130gFarebnýS42FP	20%	4 kus	1.5167	1.820	7.28								
7878	SKICAR A3/130gFarebnýS32FP	20%	4 kus	2.9417	3.530	14.12								
4263	VYKRES A3 43x30.5	20%	32 ks	0.0833	0.100	3.20								
5081	ZOSIT 5110 A5 veľke štvorč	20%	28 kus	0.2000	0.240	6.72								
Doklad: 58975 zo dňa:		16.03.2023	Spolu za doklad:		66.40									
4.ročník 4x														
1377	CERUZ GUM ZLTA ABF0200 HB2	20%	150 kus	0.0833	0.100	15.00								
1221	GUMA 300/80 Koh-i-noor	20%	30 kus	0.1250	0.150	4.50								
4124	LEP disperz. Wur stol 120	20%	30 kus	2.0583	2.470	74.10								
2799	PERO GUL WZ-2011 mix	20%	30 kus	0.2667	0.320	9.60								
8424	PERO ZELE AEH 1438 modré	20%	30 kus	0.2667	0.320	9.60								
5933	PERO GUL STABILO 828/308 e	20%	30 kus	0.5000	0.600	18.00								
8025	PRAVITKO SADA/4ks CCP2017	20%	30 bal	1.2083	1.450	43.50								
12416	TEMPER FARBY/12 colorino	20%	30 bal	3.1667	3.800	114.00								
6041	Stetec 950 okruhly 8	20%	30 kus	0.3167	0.380	11.40								
4505	VYKRES A2 61x43	20%	30 ks	0.1750	0.210	6.30								
4263	VYKRES A3 43x30.5	20%	300 ks	0.0833	0.100	30.00								
5405	ZOSIT 445 A4 kockovaný	20%	60 kus	0.7083	0.850	51.00								
5890	ZOSIT 544 A5 linkovaný	20%	120 kus	0.3833	0.460	55.20								
5891	ZOSIT 564 A5 linkovaný	20%	90 kus	0.5167	0.620	55.80								
Doklad: 59006 zo dňa:		17.03.2023	Spolu za doklad:		498.00									
5.-9. ročník 30x														
<table><tr><td>Sadzba</td><td>Cena bez dane</td><td>D P H</td><td>Spolu s daňou</td></tr><tr><td>20 %</td><td>664.00</td><td>132.80</td><td>796.80</td></tr></table>							Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou	20 %	664.00	132.80	796.80
Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou											
20 %	664.00	132.80	796.80											
Spolu:		664.00	132.80	796.80										
				Základ dane:	664.00									
SUMA NA ÚHRADU						796.80 €								

Faktúra služi zároveň aj ako DODACÍ LIST !

Vytnes, s.r.o. je zapísaný v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 25040/S
PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal:..... Základná škola Ľ. N. Tatárskeho v Banské Bystrici

Percento penalizácie : 0.1%